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§14
Medborgarförslag gällande att förstärka staketet i
hundrastgården ovanför Björns trädgård
Svar på medborgarförslag
SÖD 2022/491

Beslut
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som
svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning av ärendet
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag gällande
att förstärka staketet i hundrastgården ovanför Björns trädgård. I
förslaget beskrivs att staketet är glest utformat vilket innebär att
mindre hundar lätt kan ta sig igenom staketet samt att bollar och
andra hundleksaker kan hamna utanför. Med anledning av
beskrivningen ovan föreslås att befintligt smidesstaket förstärks på
insidan med ett finmaskigare stängsel.

Flertalet hundrastgårdar inom stadsdelsområdet är i sin helhet
försedda med den typ av finmaskigt stängsel som efterfrågas i
medborgarförslaget. Endast hundrastgården nedanför kvarteret
Skjutsgossen, mittemot Wollmar Yxkullsgatan 25, samt den i
medborgarförslaget beskrivna hundrastgården i Björns trädgård är
utrustade med smidesstaket. Förvaltningen anser att smidesstaketen
vid ovannämnda hundrastgårdar är väl anpassade till de båda
platsernas centrala placering i stadsmiljön.

Förvaltningen anser att den åtgärd som redan har utförts på grinden
till hundrastgården i Björns trädgård är väl avvägd mellan funktion
och gestaltning. Att även förse resterade delar av smidesstaketet
med ett finmaskigare stängsel anser förvaltning inte vara lämpligt
då det allt för mycket skulle påverka parkens utseende.

Om man som hundägare har behov av att besöka en hundrastgård
med ett finmaskigt stängsel, hänvisar förvaltningen till övriga
hundrastgårdar inom stadsdelsområdet, exempelvis den
intilliggande hundrastgården i Fatbursparken.
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Förslag till beslut
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är
förvaltningens.

Beslutsgång
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens
förslag.

Handlingar i ärendet
• SÖD 2022/491-5 Tjänsteutlåtande Medborgarförslag

gällande att förstärka staketet i hundrastgården ovanför
Björns trädgård

• SÖD 2022/491-3 SÖD 2022.491
Medborgarförslag_Bortredigerad
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